BC系列无刷驱动器使用说明书
BC brushless driver instruction manual
深圳市欧诺克科技有限公司
1
BC无刷驱动器规格汇总表
驱动器型号 供电电压
 连续电流
Arms

BCAR-125210-CH 210A 300A 265*140*85mm 2.2kg
2
BC无刷驱动器型号说明
备注: 1.驱动器供电电压必须大于或者等于电机额定电压 2.驱动器的额定电流必须大于或者等于电机的额定电流
BC   AR   -                 090 10 -    CH -MD
系列
BC/BH/BC2
反馈
C:磁编增量式A/B正交
H:数字霍尔
输入指令
P:脉冲 A:模拟量       R:RS485
C:CANopen
额定电流
10:10Arms  50:50Arms 100:100Arms
150:150Arms   250:250Arms
供电电压
090:18V-90VDC  180:18V-180VDC
135:18V-135VDC
特殊要求
GT:绿色端子款    RTR:降低温升
MD:小尺寸          LG:大尺寸
3
BC系列外形尺寸图
型号 L L 1 W W1 W2 W3 W4 H H1 H2 H3 H4
BCAC-02~15A 141 134 32 / 4.5 / 15.5 90 51 18 4.5 134
BCAC-20~35A 167 160 35 / 2-4.5 / 19.5 100 51 22 4-4.5 160
BCAC-50A~85A 200 190 59 4-5.0 / 25 / 1 14 60 32.5 4-4.8 190
BCAC-100A 221 2 1 1 59 5 / 25 / 140 60 45 4.8 2 1 1
BCAC-140A210A 221 2 1 1 85 5 / 25 / 140 / / / 2 1 1
BCAC-250A 265 255 85 5 / 25 / 140 / / / 255
BC系列端子定义
J3
J1                 J2              J3
        S1      J4/J5     J6     J7
5     4     3     2    1
L
L 1
W
H
H
3 H2
H1
W1
  H4 L
W2
H4 L
W3 W4
1、产品简介：
1. 1 概述
      BC系列无刷驱动器是一款通用、高性能、直流供电、结构紧凑的全数字无刷驱动器。支持
无刷电机的速度、转矩控制。可支持无感和有感（增量编码器、数字霍尔）；
1. 2 技术特点
◆控制模式：速度，转矩；
◆可编程保护：过流，过压或欠压，I²t ，输出短路,过载等多方位保护功能；
◆驱动电机类型：无刷电机（无感和有感)；
◆反馈：数字霍尔、增量式编码器(可选)。
◆通信方式：
1. RS232 串行接口，波特率可达 115KB；
2. RS485 MODBUS RTU串行接口，波特率可达 115KB;
3. CAN通信，兼容 CANopen DS-402，波特率最 高 1MHz ；
（RS485和CAN只能选择其中一个）
◆电源电压：18-90(135/180)VDC；
4
1.3 BC无刷驱动器电气规格
 指令控制方式 ±10V 模拟量、PWM、CANopen、RS485
MODBUS RTU、脉冲
输入信号
PWM